INFORMAÇÕES A SEREM CADASTRADAS NO SIPAC PELA UNIDADE DEMANDANTE > MODELO DE DOCUMENTO - OFÍCIO

***************************************************************************
À Comissão Permanente de Convênios - CPCo
Secretaria - Geral

Assunto: Autorização para o exercício de atividade remunerada, de natureza esporádica e eventual. Docente XXX

Com base na Resolução ConsUni nº 219/2022, solicito análise da CPCo quanto à retribuição pecuniária do docente NOME DO DOCENTE, SIAPE XXXXXXX, referente à autorização para o exercício de atividade externa remunerada, enquadrada no item XX do anexo da referida Resolução, projeto “INFORMAR O TÍTULO DO PROJETO”, com a “INFORMAR O NOME DA EMPRESA/INSTITUIÇÃO”.

Informamos que a participação do referido docente foi autorizada pelo INDICAR NOME E SIGA DO CONSELHO DE CENTRO, em sessão realizada no dia INDICAR A DATA DA SESSÃO DE APROVAÇÃO, conforme Declaração de Horas e Plano de Trabalho, datado de XXX.
Atenciosamente,

*****************************************************************************

Dirigente da unidade de lotação do Docente deverá assinar no SIPAC.